SKRIPSI

PERAN USTADZ DALAM KEAGAMAAN PADA JAMAAH MASJID

JAMI’UL ANWAR DI KELURAHAN GANJAR ASRI

KECAMATAN METRO BARAT

Oleh

MUHAMMAD HIBATURROKHMAN

NPM 1503060099

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) METRO

FAKULTAS USHULUDDIN ADAB DAN DAKWAH

JURUSAN KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM

TAHUN 1441 H / 2020 M

ii

PERAN USTADZ DALAM KEAGAMAAN PADA JAMAAH

MASJID JAMI’UL ANWAR KELURAHAN GANJAR ASRI

KECAMATAN METRO BARAT

Diajukan Untuk Memenuhi Tugas Dan Sebagai Syarat

Guna Memperoleh Gelar Sarjana Sosial (S.Sos)

Oleh

Muhammad Hibaturrokhman

NPM 1503060099

Pembimbing I : Dr. Wahyudin, MA, M. Phil.

Pembimbing II : Romli, M. Pd.

Jurusan : Komunikasi Penyiaran Islam

Fakultas : Ushuluddin Adab dan Dakwah

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI

(IAIN) METRO

1441 H / 2019 M

ii

iii

iii

iv

iv

v

v

vi

ABSTRAK

PERAN USTADZ DALAM KEAGAMAAN PADA JAMAAH MASJID

JAMI’UL ANWAR DI KELURAHAN GANJAR ASRI KECAMATAN

METRO BARAT

OLEH

MUHAMMAD HIBATURROKHMAN

NPM 1503060099

Peran ustadz adalah mengajarkan, mengajak, mendidik sekaligus membina